



Starostwo Powiatowe w Gostyninie

Gostynin, dnia 22 czerwca 2020r.

ZP.272.4.2020.ZDP

Wszyscy Wykonawcy

Starostwo Powiatowe w Gostyninie informuje, że jeden z Wykonawców na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843), zwrócił się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn: „Modernizacja - remont drogi powiatowej nr 1404W granica województwa Zuzinów – Krzywie – Górki na odcinku 1 km w miejscowości Krzywie”

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp przekazuje treść pytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zgodnie z SIWZ oraz zamieszczonym przedmiarem robót w zakres zamówienia wchodzi przebudowa drogi na odcinku 1 km. Wg Projektu Zagospodarowania Terenu przebudowa drogi ma nastąpić w km 5+077 – 6+111 czyli na odc. 1,034 km. Prosimy o podanie, na jakim odcinku mają być realizowane roboty.

Odpowiedz

Roboty będą realizowane na odcinku 1,034km

Pytanie 2

W przypadku konieczności wykonania robót na odcinku 1,034 km prosimy o wprowadzenie odpowiednich zmian w przedmiarze robót dot. wykonania robót nawierzchniowych oraz poboczy.

Odpowiedz

W ofercie należy zawrzeć wycenę wykonanie nawierzchni asfaltowej i poboczy na odcinku 1,034km

Pytanie 3

W km c.a. 5+355 znajduje się skrzyżowanie z drogami bocznymi. W zamieszczonym przedmiarze robót nie uwzględniono wykonania w/w skrzyżowania (wjazdów na drogi boczne). Prosimy o odpowiedź, czy w zakres niniejszego postępowania wchodzi wykonanie w/w skrzyżowania?

Odpowiedz

Tak

